
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  240/225  Náměšť nad Oslavou – Jihlava – Veselí nad Lužnicí 
Jízdní řád obsahuje pouze vlaky kategorie R 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 400654 

  

 R 654 
 

 

R 654 

  

R 500654 

  

 R 654 
  
  
  

R 400668 

  

 R 668 
 

 

R 668 

  

R 500668 

  

 R 668 
  
  
  

R 400666 

  

 R 666 
 

 

R 666 

  

R 500666 

  

 R 666 
  
  
  

  Ze stanice  Brno hl.n.     Brno hl.n.     Brno hl.n.    
 Náměšť nad Oslavou    6 29      8 29      10 29    

63 Třebíč     6 49      8 49      10 49    
 Třebíč  6 24  6 50    8 24  8 50    10 24  10 50    

65 Třebíč-Borovina                       
69 Krahulov                       
75 Okříšky 241  6 40  7 07    8 40  9 07    10 40  11 07    

 Okříšky 241 6 41  7 11 7 11  8 41  9 11 9 11  10 41  11 11 11 11  
104 Jihlava 225  7 21    7 51  9 21    9 51  11 21    11 51  

93 Jihlava 225   7 22    7 52   9 22    9 52   11 22    11 52  
101 Jihlava město    7 26    7 56    9 26    9 56    11 26    11 56  

 Dolní Cerekev   7 49  7 52     9 49  9 52     11 49  11 52   
 Batelov   7 58   8 01     9 58   10 01     11 58   12 01   

104 Horní Cerekev   8 07   8 10    10 07   10 10    12 07   12 10   
 Horní Cerekev 224  8 08   8 10    10 08   10 10    12 08   12 10   

73
  

Počátky, aut nádr. (bus)  8 21   8 24    10 21   10 24    12 21   12 23   
 Počátky-Žirovnice (bus Stojčín, žel. st.)  8 26       10 26       12 26      
 Žirovnice, nám. (bus)  8 32   8 28    10 32   10 28    12 32   12 28   

94 Jindřichův Hradec 228,229   8 53   8 49    10 53   10 49    12 53   12 49   
 Jindřichův Hradec 228,229  8 54   8 50    10 54   10 50    12 54   12 50   

98 Děbolín                       
104 Mnich                       
106 Kardašova Řečice   9 07       11 07       13 07      

 Kardašova Řečice, náměstí      9 03       11 03       13 03   
112

  
Doňov                       

118 Řípec                       
120 Veselí nad Lužnicí 226   9 25   9 23    11 25   11 23    13 25   13 23   

 Veselí nad Lužnicí 226       9 28      11 28      13 28 
159 České Budějovice 5       9 55      11 55      13 55 

  Do stanice     Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.      Plzeň hl.n. 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 400664 

  

 R 664 
 

 

R 600664 

  

 R 664 
  
  
  

R 500664 

  

R 400662 

  

 R 662 
 

 

R 600662 

  

 R 662 
  
  
  

R 500662 

  

R 400660 

  

 R 660 
 

 

R 600660 

  

 R 660 
  
  
  

R 500660 

  

  Ze stanice  Brno hl.n.     Brno hl.n.     Brno hl.n.    
 Náměšť nad Oslavou    12 29      14 29      16 29    

63 Třebíč     12 49      14 49      16 49    
 Třebíč  12 38  12 50    14 38  14 50    16 38  16 50    

65 Třebíč-Borovina                       
69 Krahulov                       
75 Okříšky 241  12 54  13 07    14 54  15 07    16 54  17 07    

 Okříšky 241 12 55  13 11  13 11 14 55  15 11  15 11 16 55  17 11  17 11 
80 Číchov                          
83 Bransouze                          
85 Dolní Smrčné                          
88 Přímělkov                          
91 Bítovčice                          
93 Luka nad Jihlavou                          

101 Malý Beranov                          
104 Jihlava 225  13 35     13 51 15 35     15 51 17 35     17 51 

93 Jihlava 225        13 40        15 40        17 40  
101 Jihlava město        13 44        15 44        17 44  

 Dolní Cerekev   13 52   14 01    15 52   16 01    17 52   18 01  
 Batelov    14 01   14 09     16 01   16 09     18 01   18 09  

104 Horní Cerekev    14 10   14 15     16 10   16 15     18 10   18 15  
  Do stanice    Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 400652 

  

 R 652 
 

 

R 600652 

  

 R 652 
  
  
  

R 500652 

  

  R 650 
 

 

       

  Ze stanice   Brno hl.n.     Brno hl.n.        
 Náměšť nad Oslavou     18 29      20 29        

63 Třebíč      18 49      20 49        
 Třebíč   18 38  18 50      20 50        

65 Třebíč-Borovina                    
69 Krahulov                    
75 Okříšky 241   18 54  19 07      21 07        

 Okříšky 241  18 55  19 11  19 11   21 07        
80 Číchov                     
83 Bransouze                     
85 Dolní Smrčné                     
88 Přímělkov                     
91 Bítovčice                     
93 Luka nad Jihlavou                     

101 Malý Beranov                     
104 Jihlava 225   19 35     19 51   21 33        

93 Jihlava 225         19 40           
101 Jihlava město         19 44           

 Dolní Cerekev    19 52   20 01           
 Batelov     20 01   20 09           

104 Horní Cerekev     20 10   20 15           
  Do stanice     České 

Budějovice 
          

  240  Jihlava – Náměšť nad Oslavou  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    R 11581 

(651) 
 

 

 R 651 
 

  
  

R 600651 

  

 R 11581 
(651) 

 
 

R 500651 

  

R 400653 

  

 R 653 
  
  
  

R 600653 

  

 R 653 
 

 

R 500653 

  

   

  Ze stanice    České 
Budějovice 

    České 
Budějovice 

      

 Horní Cerekev 227      5 39  5 45     7 39 7 45      
 Batelov      5 47  5 54     7 47 7 54      
 Dolní Cerekev      5 54  6 03     7 54 8 03      
 Jihlava město      6 13        8 13        
 Jihlava 225      6 18        8 18        

0 Jihlava 225    6 06      6 26 8 05     8 26    
3 Malý Beranov                        

11 Luka nad Jihlavou                        
13 Bítovčice                         
16 Přímělkov                         
19 Dolní Smrčné                         
21 Bransouze                         
24 Číchov                         
29 Okříšky 241     6 52   6 46  7 06 8 45  8 45  9 06    

 Okříšky 241        6 53 7 07     8 53 9 07    
35 Krahulov                     
39 Třebíč-Borovina                     
41 Třebíč         7 06 7 23     9 06 9 23    

 Třebíč        7 08      9 08     
61 Náměšť nad Oslavou         7 27      9 27     

  Do stanice      Brno hl.n.     Brno hl.n.     

  spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 jede v ,   

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 12., 0:01 hod. do 2. 12. 2021, 23:59 hod. 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  240/225 Veselí nad Lužnicí – Náměšť nad Oslavou – Jihlava 
Jízdní řád obsahuje pouze vlaky kategorie R  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 661 
  
  
  

R 661 

  

R 400661 

  

 R 661 
 

 

R 500661 

  

 R 663 
  
  
  

R 663 

  

R 400663 

  

 R 663 
 

 

R 500663 

  

 R 665 
  
  
  

R 665 

  

R 400665 

  

 R 665 
 

 

R 500665 

  

  Ze stanice Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.     
0 České Budějovice    8 02      10 02      8 02     

39
  

Veselí nad Lužnicí 226    8 29       10 29       8 29     
 Veselí nad Lužnicí 226    8 32     8 32   10 32     10 32   12 32     12 32 

41
  

Řípec                             
47 Doňov                             
53

  
Kardašova Řečice, náměstí     8 50         10 50         12 50      

 Kardašova Řečice          8 50         10 50         12 50 
55

  
Mnich                             

61 Děbolín                             
65

  
Jindřichův Hradec 228,229     9 03     9 03    11 03     11 03    13 03     13 03 

 Jindřichův Hradec 228,229   9 04    9 04   11 04    11 04   13 04    13 04 
86 Žirovnice, nám. (bus)   9 26    9 26   11 26    11 26   13 26    13 26 

  Počátky-Žirovnice        9 32       11 32       13 32 
 Počátky, aut nádr. (bus)   9 32    9 37   11 32    11 37   13 32    13 37 

102 Horní Cerekev 224    9 45    9 50   11 45    11 50   13 45    13 50 
 Horní Cerekev 227   9 45    9 51  11 45    11 51  13 45    13 51 

108 Batelov   9 54    10 00  11 54    12 00  13 54    14 00 
114 Dolní Cerekev   10 03     10 08  12 03     12 08  14 03     14 08 
130 Jihlava město     10 00   10 30    12 00   12 30    14 00   14 30 
132 Jihlava 225     10 04   10 36    12 04   12 36    14 04   14 36 

0 Jihlava 225    10 05  10 37    12 05  12 37    14 05  14 37 
29 Okříšky 241   10 45 10 45  11 17  12 45 12 45  13 17  14 45 14 45  15 17 

 Okříšky 241     10 53 11 18     12 53 13 18     14 53 15 18 
35 Krahulov                       
39 Třebíč-Borovina                       
41 Třebíč       11 06 11 34     13 06 13 34     15 06 15 34 

 Třebíč      11 08      13 08      15 08  
61 Náměšť nad Oslavou       11 27      13 27      15 27  

  Do stanice    Brno hl.n.     Brno hl.n.     Brno hl.n.  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 400667 

  

 R 667 
  
  
  

R 600667 

  

 R 667 
 

 

R 500667 

  

R 400669 

  

 R 669 
  
  
  

R 600669 

  

 R 669 
 

 

R 500669 

  

R 400655 

  

 R 655 
  
  
  

R 600655 

  

 R 655 
 

 

R 500655 

  

  Ze stanice  Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.     Plzeň hl.n.    
 Horní Cerekev 227    15 39 15 45     17 39 17 45     19 39 19 45   
 Batelov    15 47 15 54     17 47 17 54     19 47 19 54   
 Dolní Cerekev    15 54 16 03     17 54 18 03     19 54 20 03   
 Jihlava město    16 13       18 14       20 14     
 Jihlava 225    16 18       18 18       20 18     

0 Jihlava 225 16 05     16 26 18 05     18 26 20 05     20 26 
3 Malý Beranov                          

11 Luka nad Jihlavou                          
13 Bítovčice                          
16 Přímělkov                          
19 Dolní Smrčné                          
21 Bransouze                          
24 Číchov                          
29 Okříšky 241  16 45  16 45  17 06 18 45  18 45  19 06 20 45  20 45  21 06 

 Okříšky 241     16 53 17 07     18 53 19 07     20 53 21 07 
35 Krahulov                       
39 Třebíč-Borovina                       
41 Třebíč       17 06 17 23     19 06 19 23     21 06 21 23 

 Třebíč      17 08      19 08      21 08  
61 Náměšť nad Oslavou       17 27      19 27      21 27  

  Do stanice    Brno hl.n.     Brno hl.n.     Brno hl.n.  
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Jihlava – Okříšky na trati 240 Brno – Jihlava. Dopravce České dráhy, a.s., 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky kategorie R nahrazeny v úseku Okříšky – Horní Cerekev (jízda mimo ŽST 
Jihlava a Jihlava město) a Třebíč – Jihlava a opačně autobusy náhradní dopravy dle výlukového jízdního 
řádu. 
 

Z důvodu souběžné výluky na trati 225 v úseku Veselí nad Lužnicí – Počátky-Žirovnice v čase cca 7:30 
až 14:30 hod. budou vlaky kategorie R nahrazeny autobusy v úseku Okříšky – Jihlava – Veselí nad 
Lužnicí dle výlukového jízdního řádu.  
  

Osobní vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 - 10 minut.  
 

Umístění zastávek ND: 
Třebíč – vedle výpravní budovy na přestupním terminálu ,,Třebíč, žel.st.“| Okříšky – před výpravní 
budovou na autobusové zastávce ,,Okříšky, žel.st.“ (ve směru do centra) | Jihlava – u parku naproti 
výpravní budovy | Jihlava město – před výpravní budovou |  Dolní Cerekev – na autobusové zastávce 
„Dolní Cerekev, žel. st.“ (u železniční zastávky)| Batelov – před výpravní budovou, na autobusové 
zastávce „Batelov, žel.st.“ | Horní Cerekev – před výpravní budovou | Počátky-Žirovnice – před 
nádražní budovou a spoje za vlaky R i na zastávce linkových autobusů “Žirovnice, náměstí“ a “Počátky, 
autobusové nádraží“ | Jindřichův Hradec – před nádražní budovou | Kardašova Řečice – před nádražní 
budovou a na zastávce “Kardašova Řečice, náměstí“ |  Veselí nad Lužnicí – před výpravní budovou po 
levé straně  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 12., 0:01 hod. do 2. 12. 2021, 23:59 hod. 
 


